
UỶ BAN NHÂN DÂN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

PHƯỜNG TÂN DÂN      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
    

Số:        /QĐ-UBND                              Tân Dân, ngày      tháng 7 năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập tổ công nghệ số cộng đồng phường Tân Dân 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TÂN DÂN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025; 

Căn cứ Nghị quyết số 57-NQ/TW ngày 22 tháng 12 năm 2024 của Bộ 

Chính trị về đột phá phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển 

đổi số quốc gia;     

Căn cứ Công văn số 1790/SKHCN-CNTT&CĐS ngày 11 tháng 7 năm 2025 

của Sở Khoa học và Công nghệ V/v hướng dẫn rà soát, kiện toàn và tiếp tục 

phát huy hiệu quả hoạt động của Tổ Công nghệ số cộng đồng tại địa phương; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập 20 tổ công nghệ số cộng đồng phường Tân Dân, gồm 

các ông, bà có tên sau đây:  

(Có danh sách chi tiết các tổ công nghệ số công đồng kèm theo) 

Điều 2. Chức năng và nhiệm vụ của Tổ công nghệ số cộng đồng: Bám sát 

các nhiệm vụ của cấp trên và của từng địa phương, cần cụ thể hóa những việc 

làm cụ thể, mục tiêu đạt được, thời gian hoàn thành, trong đó triển khai một số 

nội dung như sau:  

2.1. Thông tin, tuyên truyền các chủ trương, chính sách của Đảng, pháp luật 

của nhà nước về công tác chuyển đổi số, kinh tế số, từ đó nâng cao nhận thức về 

chuyển đổi số, phát triển kinh tế, mua bán, phân phối hàng hóa dựa trên môi trường 

mạng đến người dân, doanh nghiệp trên địa bàn. 

2.2 Trực tiếp hướng dẫn, hỗ trợ các doanh nghiệp, hộ kinh doanh, sản 

xuất, người dân trên địa bàn sử dụng dịch vụ công trực tuyến; mua sắm trực 

tuyến; Sử dụng nền tảng số, ứng dụng các công nghệ số, thương mại điện tử, 

các dịch vụ chuyển đổi số trong y tế, giáo dục,; Sử dụng phương thức thanh 

toán không dùng tiền mặt; Hướng dẫn cho người dân trên địa bàn tự bảo vệ 

mình trên không gian mạng. 



Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.  

 Chánh Văn phòng HĐND và UBND; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị 

có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 

Nơi nhận: CHỦ TỊCH 
- Như Điều 3;  

- BCĐ Chuyển đổi số tỉnh Thanh Hóa (b/c);  

- Sở Khoa học và Công nghệ (b/c);  

- TTr Đảng ủy, TTr HĐND (b/c);  

- Chủ tịch, các PCT UBND (b/c);  

- 20 Tổ công nghệ số; 

- Lưu: VT, VVXH. 

          

 

 

 

 

 

 Hoàng Bá Trung 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ỦY BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG TÂN DÂN 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

  

 

DANH SÁCH 

Tổ công nghệ số cộng đồng phường Tân Dân 

(Kèm theo Quyết định số:        ngày   / 7 /2025 của chủ tịch UBND phường Tân Dân) 

 

Tổng số Tổ công nghệ số cộng đồng trên địa bàn: 20 tổ. 

Tổng số thành viên các tổ: 60 thành viên (Danh sách kèm theo): 

 

TT Tên tổ Số QĐ 
Họ và tên thành 

viên 

Chức vụ 

trong tổ 

Số điện thoại 

liên hệ 

Ghi 

chú 

1 Tổ CNSCĐ Minh Sơn 

Quyết định 
số:     /QĐ-
UBND 

ngày   /7/2025 

Nguyên Đức Hùng Tổ trưởng 0912753293  

Nguyên Đức Mạnh Tổ phó 0357529310  

Phạm Thị Mười Tổ viên 0989312302  

2 Tổ CNSCĐ Tiền Phong 

Quyết định 
số:     /QĐ-
UBND 

ngày   /7/2025 

Phạm Hữu Du Tổ trưởng 0398826914  

Lê Thanh Minh Tổ phó 0984000623  

Phạm Hữu Dương Tổ viên 0967893453  



3 Tổ CNSCĐ Hồ Thịnh 

Quyết định 
số:     /QĐ-
UBND 

ngày   /7/2025 

Hồ Ngọc Phương Tổ trưởng 0393371761  

Vũ Bá Tuấn Tổ phó 0966609342  

Vũ Bá Hùng Tổ viên 0565866991  

4 Tổ CNSCĐ Hồ Trung 

Quyết định 
số:     /QĐ-
UBND 

ngày   /7/2025 

Hồ Văn Hạnh Tổ trưởng 0964692391  

Hồ Văn Cương Tổ phó 0392752663  

Hồ Văn Tiến Tổ viên 0976130357  

5 Tổ CNSCĐ Hồ Thượng 

Quyết định 
số:     /QĐ-
UBND 

ngày   /7/2025 

Bùi Khắc Giang Tổ trưởng 0964936186  

Hồ Văn Chính Tổ phó 0339122178  

Bùi Khắc Vui Tổ viên 033 4257686  

6 Tổ CNSCĐ Thanh Minh 

Quyết định 
số:     /QĐ-
UBND 

ngày   /7/2025 

Bùi Thị Ngơn Tổ trưởng 0332581323  

Mai Xuân Thắng Tổ phó 0987499187  

Bùi Khắc Tám Tổ viên 0981504858  

7 Tổ CNSCĐ TDP1 

Quyết định 
số:     /QĐ-
UBND 

ngày   /7/2025 

Lường Hưu Sáng Tổ trưởng 0963908028  

Lê Văn Tùng Tổ phó 399141456  

Lê Văn Tùng   Tổ viên 0399141456  



8 Tổ CNSCĐ TDP2 

Quyết định 
số:     /QĐ-
UBND 

ngày   /7/2025 

Lê Văn Công Tổ trưởng 0933882691  

Lâm Ngọc Trì Tổ phó 0975088201  

Lê Văn Tuấn Tổ viên 0969320293  

9 Tổ CNSCĐ TDP3 

Quyết định 
số:     /QĐ-
UBND 

ngày   /7/2025 

Lâm Thị An Tổ trưởng 0369186821  

Lâm Ngọc Thống Tổ phó 0988452735  

Lâm Ngọc Thắng Tổ viên 0336410784  

10 Tổ CNSCĐ TDP4 

Quyết định 
số:     /QĐ-
UBND 

ngày   /7/2025 

Đậu Thị Nga Tổ trưởng 0934759760  

Lê Trọng Dũng Tổ phó 0385999492  

Ngô Quang Đạt Tổ viên 0963416218  

11 Tổ CNSCĐ TDP5 

Quyết định 
số:     /QĐ-
UBND 

ngày   /7/2025 

Lâm Tuấn Anh Tổ trưởng 0986068068  

Lê Cảnh Thương Tổ phó 0964263988  

Nguyễn Trọng Tuấn Tổ viên 0979856757  

12 Tổ CNSCĐ thôn 8 

Quyết định 
số:     /QĐ-
UBND 

ngày   /7/2025 

Đậu Xuân Thu Tổ trưởng 0388243227  

Cao Quang Vị Tổ phó 0977160586  

Đậu Văn Anh Tổ viên 0904032732  

13 Tổ CNSCĐ thôn 9 Quyết định Lê Thế Nhiên Tổ trưởng 0365863198  



số:     /QĐ-
UBND 

ngày   /7/2025 

Đậu Xuân Thế Tổ phó 0978774051  

Lê Thị Xuân Mai Tổ viên 0334312338  

14 Tổ CNSCĐ thôn 10 

Quyết định 
số:     /QĐ-
UBND 

ngày   /7/2025 

Lê Văn Xô 

 
Tổ trưởng 

0366350372 

 
 

Lê Văn Định Tổ phó 0327262201  

Lê Thế Anh Tổ viên 0989620347  

15 Tổ CNSCĐ thôn 11 

Quyết định 
số:     /QĐ-
UBND 

ngày   /7/2025 

Đậu Xuân Minh Tổ trưởng 0973134276  

Lê Bá Hòa Tổ phó 0388294522  

Đậu Thị Xuyến Tổ viên 0388654278  

16 Tổ CNSCĐ thôn 12 

Quyết định 
số:     /QĐ-
UBND 

ngày   /7/2025 

Trần Trung Hanh Tổ trưởng 0981947208  

Lường Đình Giáp Tổ phó 0359245667  

Đặng Văn Tùng Tổ viên 0365200984  

17 Tổ CNSCĐ thôn 13 

Quyết định 
số:     /QĐ-
UBND 

ngày   /7/2025 

Lê Văn Hoan Tổ trưởng 0336399364  

Lường Đình Hà Tổ phó 0964068705  

Nguyễn Văn Tuấn Tổ viên 0335817641  

18 Tổ CNSCĐ thôn 14 Quyết định Đậu Văn Quyết Tổ trưởng 0369837990  



số:     /QĐ-
UBND 

ngày   /7/2025 

Lê Văn Hải Tổ phó 0978722447  

Lê Đình Viễn Tổ viên 0945091936  

19 Tổ CNSCĐ thôn 15 

Quyết định 
số:     /QĐ-
UBND 

ngày   /7/2025 

Lê Sỹ Thuận Tổ trưởng 
0982861250 

 
 

Nguyễn Văn Hải Tổ phó 0978722477  

Lê Văn Trường Tổ viên 0865474252  

20 Tổ CNSCĐ thôn 16 

Quyết định 
số:     /QĐ-
UBND 

ngày   /7/2025 

Lê Hoài Ân Tổ trưởng 0987330897  

Nguyễn Đức Đáng Tổ phó 0394172632  

Đậu Hoài Nam Tổ viên 0971160298  

 


		trunghb.nghison@thanhhoa.dcs.vn
	2025-07-15T16:17:34+0700


		2025-07-15T16:27:42+0700


		2025-07-15T16:28:14+0700


		2025-07-15T16:28:45+0700


		2025-07-15T16:29:38+0700


		2025-07-15T16:30:53+0700


		2025-07-15T16:31:21+0700


		2025-07-15T16:31:55+0700


		2025-07-15T16:32:30+0700


		2025-07-15T16:33:05+0700


		2025-07-15T16:33:37+0700


		2025-07-15T16:34:16+0700


		2025-07-15T16:34:55+0700


		2025-07-15T16:35:35+0700


		2025-07-15T16:36:09+0700


		2025-07-15T16:37:57+0700


		2025-07-15T16:38:27+0700


		2025-07-15T16:39:00+0700


		2025-07-15T16:39:43+0700


		2025-07-15T16:40:23+0700


		2025-07-15T16:40:52+0700


		2025-07-15T16:41:23+0700


		2025-07-15T16:41:48+0700


		2025-07-15T16:42:10+0700


		2025-07-15T16:42:40+0700


		2025-07-15T16:43:08+0700


		2025-07-15T16:43:39+0700


		2025-07-15T16:44:12+0700


		2025-07-15T16:44:41+0700


		2025-07-15T16:45:14+0700


		2025-07-15T16:45:41+0700


		2025-07-15T16:46:07+0700


		2025-07-15T16:46:33+0700


		2025-07-15T16:47:02+0700


		2025-07-15T16:47:32+0700


		2025-07-15T16:48:03+0700


		2025-07-15T16:48:32+0700


		2025-07-15T16:49:01+0700


		2025-07-15T16:49:29+0700


		2025-07-15T16:50:01+0700


		2025-07-15T16:50:30+0700


		2025-07-15T16:50:57+0700


		2025-07-15T16:51:40+0700


		2025-07-15T16:52:10+0700


		2025-07-15T16:52:41+0700


		2025-07-15T16:53:21+0700




